U , e
ro %[ZZ(’%@ dell M/ljﬂfwm, dell O?éwf(/ il e della

OU icio -
ff @6)(‘67((%0

: Scolastico . .
@/’/eﬂ'ﬁ/m f/g f(/i(//(a/(e /}()/’ la %(t/clé/'m
Provinciale 7 P
o7, , o= ., . 23
¢ (///{(f(//(lj”{(///ﬂ erriteriale di @(l/(uzf)m//f(/f

Viale Crotone 214/h— 88063 — Catanzaro Lido - Tel. 0961739001 Fax 0961/739207

Prot. 14239/1 Catanzaro 27.08.2011

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI sottoscritto il 21 luglio 2011 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale della scuola per 1’a.s. 2011-2012;

VISTO il CCDR del 27 luglio 2011

VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisorie prodotte dal personale Educativo di
ruolo.

VISTA la graduatoria provvisoria del 23.08.2011 prot. 14239 di questo Ufficio

Esaminati i reclami presentati dagli interessati.
DECRETA

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive delle utilizzazioni e della assegnazioni
provvisorie per 1’a.s. 2011-2012 del personale Educativo di ruolo

PER IL DIRIGENTE
ANTONIO BLANDINO
IL DIRETTORE COORDINATORE
GREGORIO MERCURIO



GRADUATORIA PROVVISORIA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2011-2012 - PERSONALE EDUCATIVO

AMBITO PROVINCIALE
COGNOME E DATA PROVINCIA PUNTI COMUNE PUNTI ALTRI
NOME NASCITA TITOLARITA. | RICONGIUNGIMENTO | COMUNI
COPPIN 09.08.60 CZ CATANZARO | 10 4

EVELINA

UTILIZZAZIONI A.S. 2011-2012 — PERSONALE EDUCATIVO

AMBITO INTERPPROVINCIALE

COGNOME E DATA PP. CLASSE DI TITOLARITA’
NOME NASCITA CONCORSO IN

ESUBERO
GALERA 04.07.74 CZ 12 SI PADOVA
MARCELLO

GRADUATRORIA PROVVISORIA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2011-2012 —- PERSONALE EDUCATIVO

AMBITO INTERPROVINCIALE

COGNOME E DATA PROVINCIA PUNTI COMUNE PUNTI ALTRI
NOME NASCITA TITOLARITA’. | RICONGIUNGIMENTO | COMUNI
MARZANO 22.06.71 BG REGGIO CAL. | 18 12

ROBERTA

CATIZONE 05.11.63 CZ MILANO 13 7

CATERINA RUOLO EE

MARINARO 07.01.56 CZ MILANO 6 0

ANGELA RUOLO EE

COSTA ANNA | 03.08.59 CZ VIBO VAL. 6 0

RITA RUOLO AA




